[image: image1.jpg]

_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  « 18»    марта   2018 г.                           г.Галич                                № 56
Об итогах

 муниципального этапа

областного конкурса

«Здравствуй, племя младое, незнакомое…»

          18 марта  в районе был проведен муниципальный этап областного конкурса

«Здравствуй, племя младое, незнакомое…», проводимого в рамках  ежегодного Международного Пушкинского фестиваля, посвященного Дню русского языка

       В муниципальном этапе приняли участие 28 учащихся из  5 школ района (МОУ Лопаревской СОШ, МОУ Степановской СОШ, МОУ Берёзовской СОШ, МОУ Пронинской СОШ, МОУ Чёлсменской ООШ, МОУ Курьяновской ООШ, МОУ Россоловской ООШ)
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами  победителей и призёров конкурса
Дипломом 1 степени:
Качалова Александра, учащегося 4 класса МОУ Пронинской СОШ,

Цветкову Веронику, учащуюся 2 класса МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова,
Васильеву Марию, учащуюся 8 класса МОУ Берёзовской СОШ,

Домнину Веронику, учащуюся 5 класса МОУ Курьяновской ООШ,
Молоткову Дарью, учащуюся 7 класса МОУ Курьяновской ООШ.

Дипломом 2 степени:
Попову Александру, учащуюся 1 класса МОУ Россоловской ООШ,
Кукову Дарью, учащуюся 1 класса МОУ Чёлсменской ООШ,

Крылова Алексея, учащегося 5 класса МОУ Курьяновской ООШ,

Груздеву Татьяну, учащуюся 5 класса МОУ Курьяновской ООШ,

Мельник Ольгу, учащуюся 6 класса МОУ Курьяновской ООШ,

Мельникову Дарью, учащуюся 7 класса МОУ Лопаревской СОШ.

Дипломом 3 степени:
Николаеву Алёну, учащуюся 1 класса МОУ Россоловской ООШ,
Дёгтеву Елизавету, учащуюся 4 класса МОУ Берёзовской СОШ,

Лебедеву Анну, учащуюся 1 класса МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова,

Моржухину Валерию, учащуюся 1 класса МОУ Чёлсменской ООШ,

Попову Карину, учащуюся 9 класса МОУ Россоловской ООШ.
        Участники конкурса  из МОУ Степановской СОШ, МОУ Берёзовской СОШ, МОУ Пронинской СОШ, МОУ Чёлсменской ООШ, МОУ Курьяновской ООШ, МОУ Россоловской ООШ  награждаюся дипломами участника.

    2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров конкурса:

Даниловой М.В. – учителю начальных классов МОУ Чёлсменской ООШ, Серовой К.Ш.- учителю начальных классов МОУ Берёзовской СОШ, Васильевой З.П.- учителю русского языка и литературы МОУ Берёзовской ООШ, Корольковой Л.В. – учителю русского языка и литературы МОУ Лопаревской СОШ, Крыловой Н.А.- учителю русского языка и литературы МОУ Курьяновской ООШ, Николаевой К.Ю. – учителю русского языка и литературы МОУ Курьяновской ООШ, Обуховой О.В. – учителю русского языка и литературы МОУ Курьяновской ООШ, Зайцевой В.С. – учителю начальных классов МОУ Пронинской СОШ,  Бобровой Л.В. - учителю начальных классов МОУ Россоловской ООШ, Мальцевой Г.И.- учителю русского языка и литературы МОУ Россоловской ООШ,

Гусевой Е.А.- учителю начальных классов МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова, Сологубовой Е.Ю.- учителю начальных классов МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова.

Заведующий отделом образования                                                                    М.С.Иванова